GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

Aviso SEI-GDF n.º 6/2019 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 22 de maio de 2019

AVISO DE CONVOCAÇÃO  DAS EMPRESAS REMANESCENTES DOS LOTES I e III
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2018-SLU/DF

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal, torna público para conhecimento dos
interessados,  a  reabertura  do  Pregão  Eletrônico  acima  mencionado,  em  face  da  Decisão  nº
1.624/2019-TCDF, e de acordo com os incisos XVI e XVII, do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, CONVOCA
as empresas remanescentes dos Lotes I  e III,  para que no dia  27 de maio de 2019, às 14 horas,
estejam  conectadas  no  site  www.comprasgovernamentais.gov.br,  com  o  fito  de  negociação
dos referidos lotes. Outras informações pelos telefones 3213-0200.

Brasília, 23 de maio de 2019

NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA -
Matr.0273561-X, Pregoeiro(a), em 23/05/2019, às 10:26, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenƟcidade do documento pode ser conferida no site: hƩp://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 22729219 código CRC= A8DBC787.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SCS Quadra 08, Ediİcio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

0094-000905/2016 Doc. SEI/GDF 22729219

SEI/GDF - 22729219 - Aviso https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 24/05/2019 15:35